
Vászoly Község Önkormányzat

Levelezési cím: 8245 Vászoly, Béke tér 1.
Telefon: 87/ 445-053, 545-007, Fax.sz.: 87/445-053

______________________________E-mail cím: vaszoly@canet.hu_____________________

Szám: 401/ /2023.

Előterjesztő: Németh József alpolgármester
Előkészítő: Szarvas Zsolt osztályvezető

ELŐTERJESZTÉS 6. NAPIRENDI PONT

A Képviselő-testület 2023. november 28-i ülésére

Tárgy: Döntés jutalom megállapításáról a polgármester 2023. évi munkájának elismerésére

Tisztelt Képviselő-testület!

A közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény 225/H. § (1) bekezdése alapján:
„A képviselő-testület  határozatával  jutalmat állapíthat  meg a polgármesternek meghatározott
időszakban végzett munkája értékelése alapján. A jutalom évi mértéke nem haladhatja meg a
polgármestert megillető illetmény vagy tiszteletdíj hat havi összegét.”

A polgármester úr munkáját lelkesedéssel, szabadidejét sem kímélve, a község érdekeit szem
előtt  tartva végzi.  Javaslom, hogy kiemelkedő és eredményes munkáját  megköszönve 6 havi
illetményének megfelelő jutalomban részesüljön.

A jutalomra 1 560 000.- Ft és járulékaira 202 800.- Ft összesen 1 762 800.- Ft összegben a 2023.
évi költségvetés személyi juttatások és a munkaadót terhelő járulékok sorai adnak fedezetet. 

Kérem a Képviselő-testületet a javaslat megtárgyalására és elfogadására.

Vászoly, 2023. november 24.

Németh József
alpolgármester

mailto:vaszoly@canet.hu


HATÁROZATI JAVASLAT

.../2023. (XI. 28.) képviselő-testületi határozat
Vászoly  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  megtárgyalta  a  „Döntés
jutalom megállapításáról a polgármester 2023. évi munkájának elismerésére”
tárgyú előterjesztést és az alábbi döntést hozta:

1./  Vászoly  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  Rózsahegyi  Tibor
polgármester részére 2023. évben végzett kiemelkedő munkája elismeréseként 6 havi
illetményének megfelelő, 1 560 000.- Ft jutalmat állapít meg.

2./ A Képviselő-testület  az 1./  pontban megítélt összeg után 202 800.- Ft összegű
munkáltatót terhelő járulék kapcsolódik. A fenti költségek együttes 1 762 800.- Ft
összegű  rendezésére  a  2023.  évi  költségvetés  személyi  juttatások  és  munkaadót
terhelő járulékok sorai adnak fedezetet.

Felelős: Németh József alpolgármester
Határidő: azonnal


	Vászoly Község Önkormányzat
	Szám: 401/ /2023.


